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Talousarviossa on sivistystoimialan tehtäväalueella varattu määräraha 
käytettäväksi avustuksiin, joilla tuetaan sellaista paikallisten toimijoiden 
toimintaa, joka vahvistaa kuntalaisten hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä. 
Avustusten suuruudet vaihtelevat vuosittain hakemusten määrän ja 
määrärahojen mukaan. 
 
Sivistyslautakunta päättää periaatteet, joiden mukaan jaetaan kunnan 
talousarviossa määritellyt avustukset paikallisille kulttuuri-, liikunta- ja 
nuoriso-, kotiseutu- sekä kylätoimintaa järjestäville seuroille ja yhdistyksille. 
Hallintosäännön mukaan avustusten myöntämisestä vastaa sivistysjohtaja 
ja liikunta- ja nuorisotoimintaa harjoittavien yhdistysten osalta vapaa-
aikapäällikkö. 
 
Avustusten jakamisessa on tähän asti noudatettu sivistyslautakunnan 
vahvistamia periaatteita tai päättävän viranhaltijan laatimia linjauksia. 
Jakoperiaatteet ovat olleet vähän erilaisia riippuen siitä, onko kyseessä 
kulttuuri-, kylä-, kotiseututoimintaa tai liikunta-/nuorisotoimintaa järjestävä 
seura ja yhdistys. 
 
Vuoden 2025 talousarviossa on tavoitteeksi asetettu, että avustusten 
periaatteet päivitetään kuluvan vuoden aikana siten, että ne perustuvat 
paremmin toiminnan laajuuteen. Tavoitteena on, että kun sähköinen 
asiointi kunnassa mahdollistuu, myös avustusten hakeminen järjestetään 
sähköisessä palvelussa. 
 
Liitteen perusteet on nyt päivitetty avustusperiaatteiden ja hakutapojen 
selkiyttämiseksi ja yhdenmukaistamiseksi. Suurin muutos on 
liikuntayhdistysten ja -seurojen avustusten peusteissa, joissa jäsenmäärän 
ohella otetaan huomioon yhdistyksen järjestämään ohjattuun toimintaan 
säännöllisesti osallistuvien henkilöiden määrä painottuen lapsiin, nuoriin ja 
ikäihmisiin. Avustusten jakamisessa painotetaan aktiivitoimijoiden määrää, 
mutta edelleen päätöksentekijällä on oikeus tarkastella seurojen toimintaa 
kokonaisuutena. Avustusperiaatteiden muuttuessa on tärkeää tarkastella 
myös muutoksen vaikutuksia yksittäisiin avustuksen saajiin, jotta 
vaikutukset pysyvät kohtuullisina. Avustusten jakoperiaatteiden 
kehittäminen paikallisesti toimivaksi kokonaisuudeksi on ensiarvosen 
tärkeää, joten vuoden 2025 avustusten jaon jälkeen periaatteita on 
välttämätöntä arvioida ja tarvittaessa muokata. Periaatteet ovat olleet 
kommentoitavana liikuntaseurojen yhteisessä keskustelufoorumissa ja 
kulttuuritorin osallistujilla. 
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää ottaa käyttöön liitteen mukaiset avustusten 
jakamisen periaatteet vuodesta 2025 alkaen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 Pöytäkirjan liitteenä avustusten jakamisen periaatteet vuodesta 2025 

alkaen. 
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